
 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

             Łódź, dnia  21  maja 2024 r.  

 
Nr sprawy: DZP.26.84.2024 
 
 

Zawiadomienie o wyborze ofert w częściach nr 4 i 5 

 

dotyczy: postępowania nr DZP.26.84.2024 na wykonanie robót budowlanych polegających na remontach 
elewacji i remontach klatek schodowych w budynkach mieszkalnych będących we władaniu Zarządu 
Lokali Miejskich w zakresie określonym szczegółowo w dokumentacji technicznej, w podziale na 5 części 
 
Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert 

zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.  

 

Przy ocenie ofert Zamawiający kierował się kryterium:   
Cena 60 % (max. 60 pkt). 
Gwarancja 40% (40 pkt). 
 
I. Złożono oferty, którym przyznano następującą punktację:  

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Punkty wg 

kryterium cena 

Punkty wg 
kryterium 
gwarancja  

Suma 
punktów 

Miejsce/Uwagi 

 CZĘŚĆ NR 4     

1 
P.I.B. HESBUD; 95-083 Bechcice 
Kolonia 8; NIP: 7321308432 

60,00 40,00 100,00 I 

  CZĘŚĆ NR 5     
 

1 
P.I.B. HESBUD; 95-083 Bechcice 
Kolonia 8; NIP: 7321308432 

60,00 40,00 100,00 I 

 
 
II. Nie odrzucono żadnych ofert 

III. Wybrano ofertę najkorzystniejszą: 

Dla części nr 4 i 5 - P.I.B. HESBUD; 95-083 Bechcice Kolonia 8; NIP: 7321308432 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, 

zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wybrany Wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu opisane przez Zamawiającego oraz nie podlega wykluczeniu. 

 

IV. Umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte w terminie zgodnym z art. 308 ust. 3 pkt 

1 lit. a) ustawy Pzp. 

 

Kierownik 

Wydziału Zamówień Publicznych 

Jarosław Gąsiorek 


